1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

EDITAL 001/2022 UNIFESSPA

PROSEL ESPECIAL UNIFESSPA 2022 – VAGAS REMANESCENTES

CRONOGRAMA RETIFICADO

O Reitor da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará (UNIFESSPA) no uso de suas atribuições

legais, torna público a Retificação do Cronograma de Execução a partir do Resultado preliminar da

validação das notas/conceitos e bonificação  conforme abaixo.

ATIVIDADES DATA

Resultado preliminar da validação das notas/conceitos e bonificação
quando for o caso

28/03/2022

Interposição de recurso quanto ao resultado preliminar da validação das
notas/conceitos e bonificação quando for o caso

29 e 30/03/2022

Resposta dos recursos quanto ao resultado preliminar da validação das
notas/conceitos e bonificação quando for o caso

01/04/2022

Resultado Definitivo do PROSEL 08/04/2022

Marabá-PA, 24 de março de 2022.

FRANCISCO RIBEIRO DA COSTA
Reitor da Unifesspa

Realização